
UCHWALA Nr 299/. }90? . ./24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie przez spółkę Poddębickie Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o., na okres 3 lat pomieszczeń zlokalizowanych w budynkach „A" i „C" 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na poddzierżawienie przez spółkę Poddębickie Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. na okres 3 lat następujących pomieszczeń: 

- pomieszczeń wraz z wyposażeniem zlokalizowanych na I piętrze budynku „C" o łącznej 
powierzchni 264,09 m2

, z przeznaczeniem na Laboratorium Analityczne i Bakteriologiczne, 
- pomieszczeń zlokalizowanych w budynku „A" na parterze o łącznej powierzchni 

120,63 m2
, z przeznaczeniem na bufet i kawiarnię. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda-Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

'V~ 
........... ... . . . ... . ... W. ...... . 


